ONCEçlaMCUTBS-a

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

, ̂  EsTAdo do EspiRiTO Santo

Ofício n.° 208/2019

Gabinete do Prefeito

Assunto: Encaminha Projeto de Lei número 095/2019, que autoriza a
contratação de professores e auxíüares de sala em regime de designação
temporária.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Vereador Dinner Pinon

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Cumprimentando-os cordialmente e cumprindo o

dever de criar os instrumentos jurídicos voltados à melhoria da qualidade da

educação no Município de Conceição do Castelo - ES, encaminho a Essa Casa

de Leis o presente projeto, que visa autorizar a contratação, pelo Município, de

profissionais em regime de designação temporária para prestarem serviços junto

à Secretaria Municipal de Educação nas diversas funções do Magistério e noutras

especificadas no projeto de lei em apreciação, bem como, na Justificativa anexa

o CD 03

Na oportunidade, reit ro tõ ~
C- o o
Q

estima e distinta consideração. ^ íd a.

g -i a.

Conceição do Castelo - E$ E è

I  o
£ o
<1> «W tn ^

Atenciosamente, f
^  l-' >0
C) O C -- O

O

^  o ü:

TJ O; O

V 6
lO O TJ Tj í'. Ct
0^ 9H "cu ^

CD "ft O. ̂  Cl. r-ryj o cò g- ro -a " .j=
Christiano Spadetto c ̂  , o g

Prefeito de Conceição do Casl S õ)? á 8 e -S :g

^ f I g 1 < 8 - S
o TTÍi- o C .. C5-. -
(/> E o 3^ «o o tz . '■D
« a. -S "O 1S r= .?•Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Ca S b' « S o § ^ i -

WWW.< o. h-'< Q a. < -n >